
UCHWAŁA NR XLIII/473/2022 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1693), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Bolesławieckiego, 

Rada Miasta Bolesławca uchwala, co następuje: 
§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę (ul. Żurawia), zlokalizowaną 

na działce ewidencyjnej nr 1215, obręb ewidencyjny Bolesławiec-7, w jednostce 
ewidencyjnej 020101_1 Miasto Bolesławiec. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, wymienionej w § 1, 
przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta  
 

Józef  Pokładek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9561E2-C9F4-4FED-9599-ED95F88FDD48. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr .................... Rady Miasta Bolesławiec z dnia
.................... 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9561E2-C9F4-4FED-9599-ED95F88FDD48. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693) zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych następuje 
w drodze uchwały Rady Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu 
Powiatu. 

Budowa drogi ul. Żurawiej w Bolesławcu została dofinansowana ze środków 
Funduszu Dróg Samorządowych, na podstawie Umowy Nr FDS/A/37/G-44/2020 
z dnia 20 maja 2020 r. o dofinansowanie zadania pn.: „Budowa dróg wraz 
z oświetleniem w rejonie ulicy Ptasia – Widok w Bolesławcu” w ramach Funduszu 
Dróg Samorządowych, zawartej pomiędzy Wojewodą Dolnośląskim  
a Gminą Miejską Bolesławiec. Zgodnie z § 5 ust. 16 w/w umowy, Gmina Miejska 
zobowiązana jest podjąć uchwałę w sprawie zaliczenia danej drogi do 
odpowiedniej kategorii, w trybie określonym przepisami ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych, w terminie 12 miesięcy od dnia zatwierdzenia 
rozliczenia dofinansowania zadania. Wojewoda Dolnośląski zatwierdził rozliczenia 
dofinansowania w zakresie rzeczowym i finansowym pismem z dnia 
18 października 2021 r.    

Zarząd Powiatu Bolesławieckiego zaopiniował pozytywnie zaliczenie drogi do 
kategorii dróg gminnych. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miasta  

  

Józef  Pokładek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9561E2-C9F4-4FED-9599-ED95F88FDD48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr .................... Rady Miasta Bolesławiec z dnia .................... 2022 r.
	Uzasadnienie



